
　　　　　

事前精算機

入換工事による停止の お知らせ

日頃より、駐車場の運営にご理解ご協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。事前精算機の工事について、以下の通りお知らせいたします。

1. 工事期間

工事日：2025年3月8日(土)

時 間：13：00 〜 18：00 予定

2. 工事内容

病院の入口にあります事前精算機の入換を行います。

3. 事前精算機の利用制限

13時以降は、事前精算機の利用を停止させていただきます。大変

申し訳ございませんが、駐車場出口の精算機にてご精算をお願いいた

します。

4. 注意事項

作業音が発生する場合がありますので、予めご承知おきください。

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願

い申し上げます。

2025/3/5

病院駐車場ご利用の皆様


